INDICAÇÃO Nº 1001/2013
Solicita manutenção em luminária instalada na Avenida Antonino Dias Bastos, na altura do imóvel nº 231 (Academia Cultura Física).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção em luminária instalada na Avenida Antonino Dias Bastos, na altura do imóvel nº 231 (Academia Cultura Física).
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança às pessoas que à noite passam pelo referido trecho, haja vista que a escuridão aumenta o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 14:15:23 04116/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário